理士蓄电池FT12-125/12V125AH详细尺寸
产品名称 理士蓄电池FT12-125/12V125AH详细尺寸
公司名称 德益仁合电源科技（北京）有限公司
价格 .00/件
规格参数 品牌:理士
型号:FT12-125
产地:江苏，深圳
公司地址 北京市怀柔区桥梓镇兴桥大街1号南楼203室（注
册地址）
联系电话 18610093537 18610093537
产品详情
理士蓄电池FT12-125 12V125AH产品性能
 ■理士营销理念:先推广信誉，后推xiao产品。■理士市场理念:市场是车间，市场是可以创造的。■理
士服务理念:能量不间断，服务无极限；快速，高效，责任，专业；服务是理士的职业道德，服务是理士
的文化品牌价值，服务是理士企业的社会责任。■五个原则：任务是满足顾客需求和解决问题；时间和
地点；注意力和全力以赴；重要的分析是把握服务时机；有效率地服务需求反应。
产品规格表
电池型号 电压 (V) 额定容量(AH) 外形尺寸(mm) 端子形式
20HR 10HR 5HR 3HR 1HR 长 宽 高 总高
FT12-40 12 42.4 40 35.2 31.6 26.5 277±3 106±2 222±2 222 T6
FT12-50 54.0 50 44 39.9 31.7 390±2 105±1.5 186.5±2 200±2 M6
FT12-55 58.4 55 48.4 43.4 36.5
FT12-70 74.2 70 61.5 55.2 46.5 564±3 114±2 187±2 187
FT12-75 79.6 75 66.0 59.2 49.8
FT12-90 95.4 90 79.0 71.0 59.7 508±3 110±2 238.5±2 238.5 T13
FT12-90H 394±3 285±2 285
FT12-100 106 100 87.5 79.5 63.4 394±2 110±1.5 272.5±2 286±2
FT12-100L 88.0 78.9 66.4 560±3 233±2 233
FT12-100
H
FT12-125 133 125 110 98.6 83.0 550±3 287±2 287
FT12-150 160 150 131.5 119.4 95.1 551±2 288±2
FT12-150L 154 145 128 114 96.3 280±2 280
FT12-180 180 170 134 113 126±2
FT12-190 202 190 166.5 151.2 120.4 560±2 126±1.5 .304.5±2 320±2
理士LEOCH蓄电池FT12-125
6月19日上午，理士与广汽三菱NS项目起停电池批量投产誓师大会在我县举行，市政府副秘书长李玉军
，县委副县长李延栋等出席活动，市、县经信局及濉溪经济开发区相关负责同志和理士、广汽三菱相关
负责人参加活动。 李延栋表示，理士自2008年在我县经济开发区创立力普拉斯电源技术有限公司以来
，持续拼搏奋进，高效健康发展。2010年安徽理士电源技术有限公司的成立，更是极大地带动了我市电
池电源行业的产业突破，在拉动就业和纳税民生领域做出了巨大的贡献。理士长期坚持“以客户为中心
”的核心价值观，始终将客户的需求放在*位，大力推进科研创新、技术升级工作。今天，理士与广汽三
菱NS项目起停电池批量投产，正是理士电池和广汽三菱方面共同努力的结果。 李延栋指出，企业是市
场经济的主体，是支撑经济发展的中坚力量，希望理士持续发扬以客户为中心的服务精神，以绿色环保
，质量*的生产理念，用高标准、高水平严格要求各个环节，做到绿色生产、高效生产，再创企业经济效
益与社会效益的新**。 活动后，与会人员共同观摩了集体宣誓，并为誓师大会现场揭幕。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)